
Bestyrelsens beretning for SF Jammerbugt 2023

Foreningen:

Medlemstallet var i starten af 2023 oppe på 44 medlemmer. Der var flere, der havde 
benyttet sig tilbuddet om gratis medlemskab i 3 måneder. Da de 3 måneder var gået,
så vi desværre en tendens til, at man meldte sig ud igen, når der skulle betales 
kontingent. 

Det betyder, at vi sluttede året med et medlemstal på omkring de 33. 

Efter vores generalforsamling d. 22. marts så bestyrelsen i SF Jammerbugt således 
ud: Formand Charlotte Holst Høybye; næstformand Jakob Sønderhaven; kasserer 
Erik Ingerslev; bestyrelsesmedlem Frank Østergaard; bestyrelsesmedlem; 
Marielouise Torngaard; 1. suppleant Karin Christoffersen; 2. suppleant Bente Jensen.

Aktiviteter:

I weekenden d. 4.-5. februar var Frank og jeg til SF vintertræf i Svendborg. Her blev 
vi, blandt andet, præsenteret for den vanskelige økonomiske situation kommunerne 
på daværende tidspunkt stod, og, som det har vist sig at holde stik, ville komme til at
stå i efter budgetforhandlingerne med regeringen. 

Ved SF Nords generalforsamling i april blev Charlotte medlem af bestyrelsen, og vi 
har derfor atter en direkte linje, når vi taler om punkt 4C - Regionen på vores 
dagsorden.

26. august deltog Charlotte i SF’s sommermøde på Dalum Landbrugsskole i Odense. 
Her blev vi præsenteret for alle kandidaterne til Europaparlamentsvalget (EPV). To af 
dem var forhindret i at møde op, men de øvrige fik to minutters taletid inden debat. 
Derudover blev der talt skattepolitik og – ikke mindst – Afrika og Afrikapolitik. Der 
var mange workshops om forskellige emner, blandt andet ”Digitalt selvforsvar”. 

Ud i det grønne med de røde gik til Blokhussøerne denne gang. Det ligger godt gemt 
mellem klitterne og Rødhusvej, men når man først kommer derud, er der virkelig 
skønt. Desværre var vi kun TRE, der oplevede det. Nogle havde sat dagen af til en 
Christiansborgtur, som desværre blev aflyst. (Den finder sted d. 20. april 2024 i 
stedet for).



D. 15. november havde SF Jammerbugt besøg af næstformand i SF Lise Müller. Vi 
talte om flere ting, men ret meget om vores medlemstal, medlemsengagement- og 
møder/aktiviteter. Det var et godt møde, og Lise har lovet at komme igen. 

Medier:

Jakob Sønderhaven og Marielouise Torngaard er vores FB- og instagram-ansvarlige. 
De har begge haft travlt i den seneste tid med at få siderne opdateret.

Erik er stadig vores hjemmesideansvarlige. 

Som altid modtager vi gerne gode råd og ideer til vores sociale medier. 

SF på landsplan: 

 På landsmødet d. 1.-2. april blev der, blandt andet, talt om velfærd, fokus på 
erhvervsuddannelserne, Ukraine og EU, rent drikkevand som en truet ressource 
samt det kommende EP-valg. 

Den rød/grønne linje holder stadig i SF. 

Februar 2024

På bestyrelsens vegne

Charlotte Holst Høybye

Formand for SF Jammerbugt

             


